
 
 

 1 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

       ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale - 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 
Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 

www.icgranarolo.edu.it  -  E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 8088/C14             Granarolo dell’Emilia,    24/11/2018 
Codice CUP: 94C17000150007  
 

Alla sezione di pubblicità legale –  
Albo on-line del sito internet  
Ist. Comprensivo Granarolo dell’Emilia 

 

 
 
Oggetto: Incarico di PERSONALE ESTERNO  ESPERTO per il reclutamento di esperti alla 

valutazione per la realizzazione del Progetto “10.2.1A-FSEPON-EM-2017-144” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto l’avviso prot. AOODGEFID/prot. n. 1953 del MIUR – Dipartimento per la 
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 
per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – 
Programma Operativo Nazionale ““Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”” 2014-2020;  

Vista  la nota prot. AOODGEFID/196 DEL 10 GENNAIO 2018 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato 
che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un 
importo complessivo di € 40.656,00; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 42/2016 del 29/11/2016 con la quale è stato 
assunto nel Programma Annuale corrente il progetto; 

Visto l’avviso per il reclutamento del personale ESTERNO che dovrà svolgere compiti in 
riferimento al progetto in oggetto; 

http://www.icgranarolo.edu.it/
http://www.icgranarolo.edu.it/
mailto:boic82600v@pec.istruzione.it


 
 

 2 

Visto  il verbale prot.n. 7708/C14 del 09/11/2018 della commissione giudicatrice con la 
quale individua  l’istituto London Eye School come Esperto per il progetto sopra 
citato, ; 

 
 
Considerato che non sono pervenute  segnalazioni e/o ricorsi in riferimento all’individuazione 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, dell’ 
incarico di PERSONALE ESTERNO  ESPERTO alla valutazione per la realizzazione del Progetto 

“10.2.1A-FSEPON-EM-2017-144” all’i stituto LONDON EYE SCHOOL. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa ASSUNTA DIENER 
      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. L.vo 39/93 

 
 


